Муниципальное учреждение Управление образования

 Муниципального района «Верхневилюйский улус(район)»

Республики Саха (Якутия)

	П Р И К А З

от « _13_» сентября  2011 года № __278_

О паспортизации кабинетов информатики
В целях организации непрерывного мониторинга  и оценки  условий осуществления образовательного процесса в кабинете информатики  и информационно - коммуникационных технологий (ИКТ), оборудованных компьютерной техникой, приказываю:
1. Руководителям ОУ

1.1.Разработать и утвердить Положение о кабинете информатики и информационно-коммуникационных технологий
1.2. Сроком до 1 октября 2011 г. подготовить документы к паспортизации кабинетов информатики и предоставить в ФГУЗ на экспертизу Верхневилюйского района
2. Отделу информационных технологий

2.1. Взять под контроль паспортизацию кабинетов информатики в ОУ улуса.
3. Контроль  за  исполнением настоящего оставляю за собой
Начальник МУ УО

С.А.Михалев
Исп. Михайлова Д.И., т.4-33-21